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به گزارش خبرنگار حواد  
»ایران«، نیمهشب دهم 
خرداد سال 1401 مردی با 
پلیس تماس گرفت و از 
شنیده شدن صدای درگیری 
شدید همسایهاش در خانه 

خبر داد.
در ادامه مأموران برای بررسی 
این گزارش به محل درگیری 
که خانهای در قرچک ورامین 
بود، اعزام شدند. پس از آن 
مأموران زنگ خانه زوج جوان 
را زدند که ناگهان مردی 40

ساله در حالی که صورت 
و لباسهایش خونی بود 
و چاقویی هم به دست 
داشت، در را باز کرد و با 
دیدن مأموران بدون هیچ 
مقدمهای گفت: همسرم 

را کشتم�
ن  را مو مأ ترتیب  بدین 

بلافاصله وارد خانه شدند 
و جسد خونین زن 36 ساله 
را که با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رسیده بود، مشاهده 
کردند. با ثبت گزارش اولیه 
این جنایت از سوی مأموران، 
جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل و 
متهم نیز در محل جنایت 

بازداشت شد.

اعترا± به قتل در کلانتری
مرد جوان پس از دستگیری 
و بازجوییهای اولیه ضمن 
به قتل همسرش اعتراف 

کرد.
بنابراین با تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده 

. شد

 در ابتدای جلسه دادگاه پدر 
و مادر مقتول درخواست 
قصاص کردند.سپس قاضی 
به متهم گفت: تو در همه 
مراحل بازجویی و بازسازی 
صحنه جرم به قتل همسرت 
با جزئیات اعتراف کردی و 
همه مدارà و مستندات 
علیه توست. بنابراین سعی 
نکن با درو¯ جرمت را پنهان 

کنی.
با  متهم  لحظه  این  در 
ناراحتی گفت: شب حادثه 
حالم خوب نبود اما همسرم 
به جای اینکه از من مراقبت 
کند، مدام در حال خرید 
اینترنتی با کارت بانکیام 
پیامکهای  وقتی  بود. 
برداشت از حسابم میآمد، 

بیشتر عصبی میشدم. 
با  و  رفتم  سراغش  به 

عصبانیت گفتم، کارتم را 
بده میخواهم به بیمارستان 
بروم اما او بیتوجه به حال 
و شرایط من همچنان به کار 

خودش ادامه داد.
 من هم تصمیم گرفتم کمی 
بخوابم شاید بهتر شوم اما 
هنوز چشمهایم گرم نشده 
بود که احساس کردم کسی 

بالای سرم ایستاده.
 تا چشمم را باز کردم، دیدم 
همسرم چاقو به دست 
قصد دارد من را بکشد. 
به سرعت چاقو را گرفتم 
و چند ضربهای به او زدم. 
مادرزنم میگوید ما باهم 
اختلاف داشتیم اما همه زن 
 àو شوهرها در زندگی مشتر

اختلاف دارند. با این حال 
پشیمانم و از فرزندم و پدر 
و مادر همسرم میخواهم 
مرا ببخشند و حلالم کنند.

در پایان جلسه قضات برای 
صدور ر�ی وارد شور شدند 
و با توجه به مدرàهای 
موجود در پرونده وی را به 

قصاص محکوم کردند.

قتل ، هنگام خرید اینترنتی
با کارت شوهر 

مرد همسرکش به قصاª محکوم شد

ò کشته در توفان روسیه
 وقوع توفان در جمهوری »ماری ال« روسیه جان 

هفت نفر از جمله سه کودà را گرفت.
به گزارش  اسپوتنیک،  از صبح شنبه  وزش باد 
شدید آغاز و منجر به سقوط تعداد زیادی درخت 

در منطقه دریاچه »یالچیک« شد.
مقامات محلی تاکنون مرگ هفت تن را در 
حواد  مرتبط با وقوع توفان تایید کردهاند.

همچنین بر اساس آمارهای رسمی، 15 نفر نیز 
زخمی و به بیمارستان منتقل شدهاند.  به گفته 
مقامات منطقه ای، به دلیل توفان شدید که 
در منطقه یالچیک ر£ داد، برق حدود 36 هزار 

مشترà در ماری ال قطع شده است.

آتش سوزی بیمارستان در هند

بیمارستان خیریه   آتشسوزی مهیب در 
»احمدآباد« هند باعث شد تا مسوولان 
بیمارستان بیش از 100 بیمار را تخلیه کنند.

به گزارش »هندوستان تایمز«، صبح یکشنبه 
پس از وقوع آتش سوزی در زیرزمین بیمارستان، 
نیروهای آتش نشانی به سرعت به محل حادثه 
اعزام و نزدیک به 1۲5 بیمار برای احتیاط از این 

ساختمان چند طبقه خارج شدند.
به گزارش یک مقام آتش نشانی محلی، با توجه 
به  بازسازی در بیمارستان،  اقلام ¥خیره شده در 
زیرزمین آتش گرفته و باعث برخاستن دود زیاد 

در محوطه بیمارستان شده بود.

انفجار مرگبار در تایلند
وقوع انفجاری شدید در یک انبار مواد محترقه 
و لوازم آتشبازی در جنوب تایلند منجر به جان 
باختن دستکم 9 تن از جمله سه کودà و 

زخمی شدن 115 تن دیگر شد.
به گزارش  بی بی سی، انفجار در یک انبار 
مواد محترقه در بازاری واقع در ایالت جنوبی 

»ناراتیواس« ر£ داده است.
گزارش ها حاکیست انفجار شدید بوده و 
ساکنان منطقه، صدای مهیبی را در لحظه وقوع 

آن شنیده اند.
خبرگزاری آناتولی نیز اعلام کرده است که حدود 
100 واحد مسکونی در اطراف این انبار خسارت 
دیده و 500 تا 800 نفر از ساکنان این مناطق به 
صورت موقت تخلیه و در مکانی امن اسکان 
داده شدند.گزارش های اولیه حاکیست، این 
سانحه احتمالا در حین عملیات ساخت و ساز 
و به دلیل برخورد جرقهها با مواد منفجره در 

هنگام جوشکاری در انبار ر£ داده است.

افشای راز قتل سریالی 1ë زن
قاتل سریالی آمریکایی که از 13سال پیش حدود 

10 زن را در نیویورà کشته بود دستگیر شد.
در سال ۲010 خبر پیدا شدن چندین جسد 
که در گودالهایی در کنار ساحل لانگآیلند 
نیویورà مدفون شده بودند، مردم منطقه را به 

وحشت انداخت.
قربانیان 9 زن و دختر و مردی با لباس زنانه 
بودند که با شگردی مشابه و از سوی یک نفر 

به قتل رسیده بودند.
تحقیقات پلیس پس از 13 سال نتیجه داد و 
مردی به نام هویرمن که در یک دفتر معماری 
در منهتن مشـــǉول بهکار بود هفته گذشته با 
دستور قضایی دستگیر شدو وی اعتراف کرد با 
زنان خیابانی ارتباط برقرار کرده و پس از کشاندن 
آنها به محل قرار، به طعمههایش تجاوز کرده 
و آنها را به قتل میرساند . همسر وی نیز 
درخواست طلاق  داده و گفته نمی دانسته با 

یک جنایتکار زندگی می کرده است.

1é

گروه حوادث / فردی که با جعل سند قصد داشت، زمین 
متعلق به یکی از دستگاههای اجرایی کشور در شمیرانات 

را به فروش برساند، دستگیر شد.
سرهنگ هدایت بهرامی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران در اینباره گفت: درپی انجام رصدهای اطلاعاتی 
مشخص شد که فردی با همکاری همدستانش ضمن 
شناسایی اراضی مربوط به دولت در بافت شهری، اقدام 
به جعل سند مالکیت کرده و قصد دارد تا یک قطعه زمین 
در محدوده حسن آباد شمیرانات را با قیمت بیش از 1000

میلیارد ریال به فروش برساند.
وی با اشاره به اینکه در بررسی کارآگاهان مشخص شد 

که مدارà فروشنده جعلی است، گفت: همچنین مشخص 
شد که دستگاه اجرایی این قطعه زمین را به این فرد یا 
افراد دیگر واگذار نکردهاند و این زمین همچنان در مالکیت 

همان دستگاه مذکور است.
بهرامی با بیان اینکه کلاهبردار بودن، این فرد از سوی 
مأموران محرز شد، گفت: در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه 
متهم در محدوده شهرà گلستان تهران مورد شناسایی قرار 
گرفته و مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از اخذ مجوز 
قضایی در محل حاضر شده و این فرد را در مخفیگاهش 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. مأموران در 
بررسیهای بیشتر از مخفیگاه متهم، تعدادی مدارà هویتی 

و اسناد جعلی را نیز کشف و ضبط کردند.
متهم پس از انتقال به مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت 
و در جریان آن به کلاهبرداری با جعل مدارà و قصد فروش 
اموال دولتی به سایر افراد اعتراف کرد. کارشناسان همچنین 
ارزش ریالی کلاهبرداری را بیش از 1000 میلیارد ریال برآورد 

کردند و البته تحقیقات از این فرد همچنان ادامه دارد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران  بزرگ با بیان اینکه 
شناسایی دیگر همدستان متهم در دستورکار قرار دارد، 
گفت: برای این فرد نیز پروندهای تشکیل شده و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه 

دادسرا شده است.

کلاهبرداری 100 میلیارد تومانی با فروش زمین دولتی

گروه حوادث / دو خانم اهل میرآباد 
سردشت که برای نجات جان پسر 
بچه سه ساله وارد رودخانه زاب شده 
بودند، غرق شده و جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش فرمانداری سردشت، 

جوتیار برزگر رئیس هلال احمر سردشت در این خصوص اظهار کرد: این خانواده میرآبادی 
برای تفریح به حاشیه رودخانه زاب رفته بودند که پسربچه سه ساله آنان در رودخانه 
سقوط کرد. به دنبال آن سه نفر از اعضای خانواده برای نجات جان کودà وارد رودخانه

شدند با تلاش مردم حاضر، دو نفر از آنان شامل پسربچه و دختر خانواده نجات یافته و 
اما دختر 1ò ساله و عروس 19 ساله این خانوادها غرق و اجساد آنان از رودخانه خارج شد.

گروه حوادث / فردی که با جعل 
سند قصد داشت، زمین متعلق به 
یکی از دستگاههای اجرایی کشور 
در شمیرانات را به فروش برساند، 

دستگیر شد.
سرهنگ هدایت بهرامی، رئیس 

پلیس امنیت اقتصادی تهران در اینباره گفت: درپی انجام رصدهای اطلاعاتی مشخص 
شد که فردی با همکاری همدستانش ضمن شناسایی اراضی مربوط به دولت در بافت 
شهری، اقدام به جعل سند مالکیت کرده و قصد دارد تا یک قطعه زمین در محدوده 
حسن آباد شمیرانات را با قیمت بیش از 1000 میلیارد ریال به فروش برساند. در ادامه 

تحقیقات متهم دستگیر شد.

مرá دختر و عروس خانواده
در رودخانه زاب

کلاهبرداری 1ëë میلیارد 
تومانی با فروش زمین دولتی

زن جوانی که هنگام رانندگی  گروه حوادث/
در یکی از خیابانهای شهر کرمان به مأمور 
پلیس راهور اهانت کرده بود، تحت تعقیب 

قضایی قرار گرفت.
سرهنگ »امین غفوری« معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس استان کرمان گفت: 
شامگاه شنبه یکی از مأموران پلیس راهور 
استان کرمان طبق قانون به یک خودرو 
متخلف که راننده خانم آن مشـــǉول صحبت 
با تلفن همراه بود، ایست داد و ضمن 
تذکر به ممنوعیت صحبت با تلفن همراه 
حین رانندگی، با برداشتن شماره پلاà از 
راننده درخواست مدارà کرد اما راننده با 
بیتوجهی به تخلف خود شروع به داد و 

فریاد کرد و پس از پیاده شدن به سمت 
مأمور حملهور شده و مأمور را از ناحیه کتف 
زخمی کرد.  در ادامه این خانم با تجمع 
سایر شهروندان پس از اینکه با حمایت 
مردم از مأمور پلیس مواجه شد، محل را 
ترà کرد که تعقیب قضایی این بانو به 
دلیل اهانت به مأمور هنگام اعمال قانون 
در دستور کار قرار گرفته است. معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس استان اظهار 
داشت: در ادامه با حضور اورژانس، مأمور 
پلیس به بیمارستان و خودرو این خانم 
به پارکینگ منتقل شد که پیجوییهای 
قضایی به منظور بررسی جوانب این حادثه 
و دستگیری ضارب در دست اقدام است.

گروه حوادث/ زوج سارق سابقهدار که 
به خودروهای پارà شده کنار خیابان 
دستبرد میزدند، در حالی دستگیر 
شدند که در بازرسی از مخفیگاه آنها 
بیش از 35 قلم لوازم خودرو مسروقه 

کشف شد.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: در پی 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفتههای اخیر در خصوص سرقت 
لوازم و محتویات خودرو در محدوده 
شهرری، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
131 این فرماندهی قرار گرفت و مشخص 

شد زوجی جوان با یک دستگاه خودرو 
سرقتی به صحنههای وقوع جرم آمده 
و پس از باز کردن و تخریب قفل در 
خودروها اقدام به سرقت محتویات 
داخل وسیله نقلیه کردهاند. بلافاصله با 
هماهنگیهای قضایی تیمی از مأموران 
به مخفیگاه متهمان در محدوده شهرری 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
هر ۲متهم را که حدود 30 سال دارند 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. در 
بازرسی از محل یک دستگاه خودرو، 11

عدد پنل ضبط، 10 عدد ضبط خودرو، 
4 جفت باند، 3 دستگاه تلفن همراه 

مسروقه و... نیز کشف شد.

ضرب و جرح مأمور راهور از سوی راننده زن دستگیری زوج سارق در شهرری

حواد 
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